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COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

| Prova Qualificazione Campionato in vasca lunga
Concentramento B - V. 50m
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS P IT COGNOME E NOME

14/05/2023

O©CoO~NOUTAWNE

GIORDANO Lorenzo
COSTA Francesco
TONELLI Diego
MANTOVANI Edoardo
PANDOLFI Emanuele
VACCARO Tommaso
VERDES Artur
MARZORATI Stefano Elia
AMADI Lorenzo

PORTA Lorenzo

ORTORI Leonardo
FOSSATI Michele
GANDOLFO Gianluca
IPPOLITO Michele Giusepp
PARODI Alessio
VIGOLUNGO Francesco
ROCCHIO Lorenzo
MONACHESI Paolo
GIORDANO Luca
BISTARINI Filippo
ROCCHIO Umberto
AICARDO Tommaso

NERI Pierpaolo

FERRARI Damiano

VICINI Andrea

SARANITI LANA Tommaso
DANIOLI Christian
TORRE Lorenzo
RAVASCHIO Pietro
VANDER AUWERA Massimo
MORANO Nicola

BRIANO Pietro

SERIO Edoardo
ROLANDO Matteo
ORLANDO Filippo
DALLAGIOVANNA Cesare

NON CLASSIFICATI

CROCE Daniele

Pubblicata: 14/05/2023 ore 12:00

Genova, 13-14/05/23

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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NAZ

100 m Rana - Assoluti Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

SOCIETA'

Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia 57
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Rari Nantes Imperia 57
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia 57
Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Chiavari Nuoto ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Rari Nantes Imperia 57
Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd

Superba Nuoto ssd

Stampata il 14/05/2023 alle 12:01
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ARRIVO

1'05.22
1'07.20
1'07.43
1'08.06
1'08.90
1'10.43
1'10.51
1'11.29
1'12.47
1'14.27
1'14.51
1'15.70
1'16.73
1'18.10
1'18.12
1'18.16
1'18.28
1'18.93
1'19.29
1'19.56
1'20.73
1'20.77
1'21.94
1'23.04
1'23.32
1'23.50
1'23.52
1'25.58
1'27.07
1'27.61
1'27.85
1'29.33
1'29.33
1'35.61
1'36.13
1'36.21

NP

PUNTI Record




